
стадион "Янтарь", 

23-24.05.2019 г. Северск, ул. Мира, 33/1

Чемпионат Томской области по легкой атлетике 

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области



г. Северск, стадион "Янтарь"

Главный судья Романов Владимир Николаевич ВК г. Северск

Главный секретарь Перминова Людмила Николаевна 2 категория г. Северск

Рефери по бегу Косолапов Александр Александрович 1 категория г. Северск

Технический делегат Милованова Анна Васильевна ВК г. Томск

Судьи: Баканов Виктор Васильевич ВК г. Северск

Беденко Елена Юрьевна 3 категория г. Северск

Ващенко Игорь Сергеевич 2 категория г. Северск

Ващенко Екатерина Сергеевна 3 категория г. Северск

Финогенов Владимир Васильевич 1 категория г. Северск

Которова Анна Юрьевна 3 категория г. Северск

Шкляр Сергей Анатольевич 1 категория г. Северск

Уварова Елена Степановна 2 категория г. Северск

Устюгова Ирина Анатольевна 2 категория г. Северск

Роговцева Ирина Владимировна 2 категория г. Северск

Венедиктова Наталья Геннадьевна 3 категория г. Северск

Косовских София Андреевна 3 категория г. Северск

Барановский Сергей Валерьевич 2 категория г. Северск

Чуркина Анна Владимировна 1 категория г. Томск

Сапожникова Ольга Георгиевна 1 категория г. Томск

Пудовкина Людмила Геннадьевна 1 категория г. Томск

Овчинникова Н. 3 категория г. Северск

Батраченко Геннадий Васильевич б/к г. Северск

Глазкин Сергей Николаевич б/к г. Северск

Смирнов А. б/к г. Северск

Ухов Н. б/к г. Северск

Ефремов Е. б/к г. Северск

Кузнецов В.Г. б/к г. Северск

Главный судья

Л.Н. ПерминоваГлавный секретарь

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

В.Н. Романов

Чемпионат Томской области по легкой атлетике 

23-24.05.2019

Состав  судейской коллегии



г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 100 м Женщины 

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация

Предв. 

рез-т
Финал Разряд Тренер

1 Гафиятулина Анастасия 8/22/1995 КМС ТГУ 12.31 12.11 КМС Михайловский А.В.

2 Барановская Марина 4/17/1991 МС ДЮСШ "Лидер" 12.61 12.40 КМС Шкляр С.А.

3 Маленькова Ксения 11/28/2001 КМС ДЮСШ №1 г.Асино 12.59 12.51 КМС Авдеенко И.М.

4 Уколова Усения 6/15/1998 1 ТПУ 12.77 12.58 КМС Анкалева Н.В.

5 Кулиничева Ксения 4/11/2001 КМС ДЮСШ № 1 13.15 13.01 1 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

6 Коркина Наталья 03.02.2000 2 ТГПУ 13.05 13.02 1 Милованова А.В.

7 Родная Алина 3/13/1998 1 ДЮСШ "Лидер" 13.34 13.31 1 Косолапов А.А., ЗТР Баканов В.В.

8 Вершинина София 7/31/1999 1 ДЮСШ "Лидер" 13.44 13.54 1 Косолапов А.А., ЗТР Баканов В.В.

9 Смирнова Маргарита 6/26/2001 1 ДЮСШ № 1 13.68 2 Соколенко Е.В.

10 Перминова Екатерина 7/5/1997 2 ТПУ 14.26 2 Михайловская Н.А.

11 Петруненко Ольга 12/8/1999 2 ТГПУ 14.37 3 Милованова А.В.

12 Шемякова Дарья 10/4/1998 2 ТГПУ 14.80 3 Милованова А.В.

13 Василёнок Любовь 8/21/1980 б/р с.Парабель. МБУ ДО ДЮСШ 17.06 2юн Самостоятельно

Фомкина Александра 4/11/1999 КМС в/к 12.64 КМС ЗТР Баканов В.В. , Косолапов А.А.

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

5/23/2019

Чемпионат Томской области по легкой атлетике



г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 100 м Мужчины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация

Предв. 

рез-т
Финал Разряд Тренер

1 Петров Алексей 12/29/1996 КМС ДЮСШ № 1, ТГУ 11.13 11.15 1 Михайловский А.В.

2 Толмачев Никита 3/14/1998 1 ТПУ 11.20 11.34 1 Анкалева Н.В.

3 Колосов Денис 5/12/2000 3 ТГПУ 11.51 11.56 2 Милованова А.В.

4 Александров Василий 8/11/2000 3 ТГПУ 11.47 11.68 2 Милованова А.В.

5 Родичев Александр 3/8/2001 1 ДЮСШ № 1 11.63 11.71 2 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

6 Булавин Максим 4/3/2000 1 ТГУ 11.63 11.85 2 Анкалева Н.В.

7 Салихов Феликс 6/21/2000 2 ТПУ 11.72 11.88 2 Андреев А.А.

8 Зенченко Данил 12/9/2000 1 ДЮСШ № 1 11.73 11.91 2 Кусков А.Н.

9 Караваев Даниил 7/23/1999 2 ТПУ 11.89 2 Смышляев К.А.

10 Козиков Вячеслав 10/10/2000 1 ДЮСШ "Лидер" 11.90 2 Шкляр С.А.

11 Вишняков Виктор 3/23/1992 2 с.Парабель. МБУ ДО ДЮСШ 12.23 3 Самостоятельно

12 Новоселов Михаил 2/5/2000 1 ТПУ 12.29 3 Михайловская Н.А.

13 Моргунов Александр 3/18/2001 3 ДЮСШ № 1 12.91 1юн Анкалева Н.В.

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

2/23/2019

Чемпионат Томской области по легкой атлетике



г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 200 м Женщины 

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация

Пред.   

рез-т
Финал Разряд Тренер

1 Гафиятулина Анастасия 8/22/1995 КМС ТГУ 27.23 26.00 1 Михайловский А.В.

2 Барановская Марина 4/17/1991 МС ДЮСШ "Лидер" 26.72 26.34 1 Шкляр С.А.

3 Уколова Усения 6/15/1998 1 ТПУ 27.69 27.51 2 Анкалева Н.В.

4 Степаненко Ольга 3/21/1998 КМС ДЮСШ № 1 28.22 27.80 2 Земскова Е.Н.

5 Маленькова Ксения 11/28/2001 КМС ДЮСШ №1 г.Асино 27.47 справка 2 Авдеенко И.М.

6 Субочева Ирина 5/1/1997 КМС ТГПУ 27.63 справка 2 Милованова А.В., Романов В.Н.

7 Смирнова Маргарита 6/26/2001 1 ДЮСШ № 1 29.08 2 Соколенко Е.В.

8 Павлова Анна 11/16/1999 2 ДЮСШ "Лидер" 29.15 2 Романов В.Н., Роговцева И.В.

9 Петруненко Ольга 12/8/1999 2 ТГПУ 30.59 3 Милованова А.В.

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

Чемпионат Томской области по легкой атлетике

5/24/2019



г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 200 м Мужчины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация

Пред. 

рез-т
Финал Разряд Тренер

1 Михайловский Семен 9/15/1997 КМС ДЮСШ № 1, ТГУ 23.93 23.42 Михайловский А.В.

2 Колосов Денис 5/12/2000 3 ТГПУ 24.09 23.75 Милованова А.В.

3 Толмачев Никита 3/14/1998 1 ТПУ 24.27 24.02 Анкалева Н.В.

4 Ратахин Даниил 12/29/2000 1 ДЮСШ № 1 24.21 24.23

4 Зинченко Кирилл 2/23/1998 КМС ДЮСШ "Лидер" 24.47 24.23 Романов ВН, Шкляр СА

6 Родичев Александр 3/8/2001 1 ДЮСШ № 1 24.50 24.26 Чуркина А.В., Пудовкина Л.Г.

7 Александров Василий 8/11/2000 3 ТГПУ 24.55 Милованова А.В.

8 Роговцев Андрей 9/21/2000 1 ТГПУ 24.50 Милованова А.В.

9 Бондаренко Борис 11/1/2001 1 ДЮСШ № 1 25.09 Анкалева Н.В.

9 Галанцев Анатолий 3/13/2000 3 ТГПУ 25.32 Милованова А.В.

11 Козиков Вячеслав 10/10/2000 1 ДЮСШ "Лидер" 25.48 Шкляр С.А.

12 Рипский Владимир 7/22/1999 2 ТГПУ 25.55 Милованова А.В.

12 Караваев Даниил 7/23/1999 2 ТПУ 25.79 Смышляев К.А.

14 Калугин Артем 2001 3 ДЮСШ № 1 26.06 Прилуцкая О.А.

15 Моргунов Александр 3/18/2001 3 ДЮСШ № 1 27.16 Анкалева Н.В.

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

5/24/2019

Чемпионат Томской области по легкой атлетике



г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 400 м Женщины 

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Субочева Ирина 5/1/1997 КМС ТГПУ 57.92 3 Милованова А.В.

2 Бондаренко Анна 7/24/2001 1 ДЮСШ № 1 1.00,37 1юн Соколенко Е.В.

3 Степаненко Ольга 3/21/1998 КМС ДЮСШ № 1 1.01,46 1юн Земскова Е.Н.

4 Алтыева Анастасия 11/9/1997 КМС ТГУ 1.01,85 1юн Анкалева Н.В.

5 Вершинина София 7/31/1999 1 ДЮСШ "Лидер" 1.04,34 1юн Косолапов А.А., ЗТР Баканов В.В.

6 Павлова Анна 11/16/1999 2 ДЮСШ "Лидер" 1.04,67 1юн Роговцева И.А.

7 Евсеева Антонина 6/9/2000 1 ТГПУ 1.05,77 2юн Милованова А.В.

5/23/2019

Чемпионат Томской области по легкой атлетике

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области



г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 400 м Мужчины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Разумов Дмитрий 8/19/1999 МС ДЮСШ № 1, ТО СШОР, ТПУ 48,75 КМС Андреев А.А.

2 Земцов Адам 6/27/1999 КМС ДЮСШ № 1, ТГУ 50.26 1 Михайловский А.В., Соколенко Е.В.

3 Соколенко Владимир 5/19/2000 КМС ДЮСШ № 1, ТГУ 50.36 1 Соколенко Е.В., Михайловский А.В.

4 Бабенков Данил 12/9/1998 б/р ТГУ 52.10 1 Михайловский А.В.

5 Ратахин Даниил 12/29/2000 1 ДЮСШ № 1 52.51 2

6 Пахоруков Денис 7/10/2000 1 ТПУ 53,02 2 Михайловская Н.А.

7 Роговцев Андрей 9/21/2000 1 ТГПУ 53,35 2 Милованова А.В.

8 Маратканов Константин 8/8/1998 1 ДЮСШ "Лидер" 54.22 2 Романов ВН, Роговцева ИВ

9 Воропай Дмитрий 11/6/1991 3 ОАО ''ТомскНИПИнефть'' 54.24 2 Бондаренко А.С.

10 Михайленко Евгений ######### 1 ДЮСШ "Лидер" 54.32 2 Шкляр С.А.

11 Рипский Владимир 7/22/1999 2 ТГПУ 54.72 2 Милованова А.В.

11 Бондаренко Борис 11/1/2001 1 ДЮСШ № 1 54.78 2 Анкалева Н.В.

13 Галанцев Анатолий 3/13/2000 3 ТГПУ 56.13 2 Милованова А.В.

14 Калугин Артем 6/23/1905 б/р Дюсш№1 57.28 3

14 Престняков Данил 10/4/2001 б/р дюсш№1 58.88 3

16 Компаниец Кирилл ######### 3 ТГПУ 59.12 3 Милованова А.В.

5/23/2019

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

Чемпионат Томской области по легкой атлетике



г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 800 м Женщины 

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Харитонова Валерия 9/29/1994 МС ДЮСШ "Лидер" 2.10,12 Гильмутдинов Д.Ф.

2 Логачева Маргарита ######## 1 ДЮСШ № 1 2.27,59 Соколенко Е.В.

3 Марьина Екатерина 2/10/2000 1 ТГАСУ 2.28,34 Кусков А.Н.

4 Евсеева Антонина 6/9/2000 1 ТГПУ 2.30,28 Милованова А.В.

5 Сутягина Екатерина 7/6/2000 1 ТГУ 2.42,91 Соколенко Е.В.

6 Дубонос Елизавета ######## 2 ТГУ 2.47,84 Анкалева Н.В.

г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 800 м Мужчины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Маратканов Алексей 1/24/1997 КМС ДЮСШ "Лидер" 2.00,33 Гильмутдинов Д.Ф.

2 Черепнин Сергей 2000 КМС ДЮСШ № 1 2.01,87 Соколенко Е.В.

3 Маратканов Константин 8/8/1998 1 ДЮСШ "Лидер" 2.02,67 Романов ВН, Роговцева ИВ

4 Воропай Дмитрий 11/6/1991 3 ОАО ''ТомскНИПИнефть'' 2.08,22 Бондаренко А.С.

5 Сеченов Михаил 5/23/1999 3 ТГПУ 2.09,13 Милованова А.В.

6 Компаниец Кирилл ######## 3 ТГПУ 2.12,59 Милованова А.В.

7 Пресняков Данил 10/4/2001 2 ДЮСШ № 1 2.13,20 Прилуцкая О.А.

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

5/24/2019

5/24/2019

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

Чемпионат Томской области по легкой атлетике

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области



г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 1500 м Женщины 

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Харитонова Валерия 9/29/1994 МС ДЮСШ Лидер" 4.58,07 2 Гильмутдинов Д.Ф.

2 Сутягина Екатерина 7/6/2000 1 ТГУ 5.21,17 3 Анкалева Н.В.

3 Марьина Екатерина 2/10/2000 1 ТГАСУ 5.21,96 3 Кусков А.Н.

4 Шулдякова Виктория 5/16/1997 2 ТПУ 5.32,93 3 Смышляев К.А.

Дистанция 1500 м Мужчины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Черепнин Валерий 4/17/1999 КМС ДЮСШ № 1 4.07,83 2 Соколенко Е.В.

2 Сеченов Михаил 5/23/1999 3 ТГПУ 4.35,61 3 Милованова А.В.

3 Генсеровский Кирилл 5/24/1998 тандем "Янтарь" 5.50,28 3юн

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области

5/23/2019

Чемпионат Томской области по легкой атлетике



г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 3000 м Женщины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Шулдякова Виктория 5/16/1997 2 ТПУ 12.32,51 3 Смышляев К.А.

2 Сутягина Екатерина 7/6/2000 1 ТГУ 12.36,80 3 Анкалева Н.В.

Дистанция 3000 м Мужчины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Черепнин Валерий 1999 КМС ДЮСШ № 1 9.19,32 2 Соколенко Е.В.

2 Генсеровский Кирилл 5/24/1998 тандем "Янтарь" 12.08,29 3юн

5/24/2019

Чемпионат Томской области по легкой атлетике

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

ОО Томская областная Федерация легкой атлетики "Дистанция"

ОГАУ Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области



г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 100 м с/б Женщины

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Родная Алина 3/13/1998 1 ТГПУ DNF б/р Косолапов А.А., ЗТР Баканов В.В.

2

3

4

Дистанция 110 м с/б Мужчины

Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Ворончук Андрей 07.09.2001 КМС ДЮСШ "Лидер" 15.08 1 Устюгова И.А.

г. Северск, стадион "Янтарь"

Дистанция 400 м с/б Женщины
Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Алтыева Анастасия 11/9/1997 КМС ДЮСШ № 1 1.08,34 1 Анкалева Н.В.

2 Павлова Ольга 11/16/1999 2 ДЮСШ "Лидер" 1.14,68 2 Романов ВН, Роговцева ИВ

Дистанция 400 м с/б Мужчины
Место Фамилия, имя Дата рождения Разряд Организация Рез-т Разряд Тренер

1 Сигаловский Никита 2/16/2000 КМС ДЮСШ "Лидер" 58.74 1 Шкляр С.А.

2 Зинченко Кирилл 2/23/1998 КМС ДЮСШ "Лидер" 59.88 1 Романов ВН, Шкляр СА
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г. Северск, стадион "Янтарь"

Прыжки в длину Женщины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

 рез-т
Разряд Тренер

1 Фомкина Александра 4/11/1999 КМС ДЮСШ "Лидер" 5.18 5.14 5.38 5.33 5.03 5.26 5.38 2 ЗТР Баканов В.В. , Косолапов А.А.

2 Прудникова Алена 8/13/1999 1 ТГПУ 5.00 4.97 4.86 5.02 х х 5.02 3 Милованова А.В.

3 Трубина Татьяна 2/1/1989 1 с.Парабель. МБУ ДО ДЮСШ 4.74 4.48 4.35 4.46 4.43 4.53 4.74 3 Самостоятельно

4 Кузнецова Наталья 6/19/2000 2 ТГПУ х х 3.73 3.53 4.12 9.35 4.12 2юн Милованова А.В.

г. Северск, стадион "Янтарь"

Прыжки в длину Мужчины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

 рез-т
Разряд Тренер

1 Усманов Камиль 5/28/1993 КМС ДЮСШ "Лидер" 6.59 х х 6.69 х 6.67 6.69 1 Шкляр С.А.

2 Булавин Максим 4/3/2000 1 ТГУ 5,89 5,82 6,06 6,08 5,94 5,82 6.08 2 Анкалева Н.В.

3 Дутов Андрей 1/13/2000 2 ТГУ х 5.58 5.87 х 5.93 5.80 5.93 3 Анкалева Н.В.

4 Фролов Андрей 10/22/2001 2 ДЮСШ № 1 5,81 х х 5,52 5,84 5,63 5.84 3 Андреев А.А.

5 Батурин Иван 1/20/2000 2 ТПУ 5.16 5.07 5.51 5.29 5.17 5.18 5.51 3 Михайловская Н.А.
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г. Северск, стадион "Янтарь"

Тройной прыжок Женщины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

 рез-т
Разряд Тренер

1 Прудникова Алена 8/13/1999 1 ТГПУ 9.91 10.74 10.62 10.25 10.30 9.97 10.74 3 Милованова А.В.

г. Северск, стадион "Янтарь"

Тройной прыжок Мужчины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

 рез-т
Разряд Тренер

1 Батурин Иван 1/20/2000 2 ТПУ 11.71 12.15 12.06 12.15 11.72 12.26 12.26 3 Михайловская Н.А.

5/24/2019

5/24/2019
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Прыжки в высоту Женщины

№№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Организация

лучш. 

рез-

тат

Разряд Тренер

1 Фомкина Александра 4/11/1999 КМС ДЮСШ "Лидер" 0 0 0 х 0 х 0 х - - 170 КМС ЗТР Баканов В.В. , Косолапов А.А.

2 Коркина Наталья 03.02.2000 2 ТГПУ 0 0 0 0 х х х 150 2 Милованова А.В.

Прыжки в высоту Мужчины

№№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Организация

лучш. 

рез-

тат

Разряд Тренер

1 Титов Павел 4/12/1999 3 ТГПУ 0 0 х 0 х х 0 х х х 170 3 Милованова А.В.

Департамент по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области
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г. Северск, стадион "Янтарь"

Метание копья Женщины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

 рез-т
Разряд Тренер

1 Лунева Дарья 3/22/1997 КМС ДЮСШ "Лидер", ТГУ 35.32 х х 36.22 37.14 36.73 37.14 2 Барановский С.В.

2 Фомкина Валерия 3/22/1998 2 ДЮСШ "Лидер", ТГПУ 29.43 29.50 х х 30.96 х 30.96 3 Барановский С.В.

Фомкина Александра 4/11/1999 КМС в/к 24.26 27.51 х 25.02 х 25.52 27.51 3 ЗТР Баканов В.В. , Косолапов А.А.

Метание копья Мужчины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд Тренер

1 Агешкин Никита 4/27/1999 2 ДЮСШ "Лидер" 30.56 х 30.68 38.64 35.51 х 38.64 1юн Барановский С.В.

2 Ващенко Игорь 2/28/1981 МС ДЮСШ "Лидер" 35.60 32.80 - - х 37.68 37.68 1юн Ващенко Е.С., Романов В.Н.
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г. Северск, стадион "Янтарь"

Толкание ядра Женщины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд

1 Лунева Дарья 3/22/1997 КМС ДЮСШ "Лидер" 13.47 13.17 х 13.11 х х 13.47 1

2 Фомкина Валерия 3/22/1998 2 ДЮСШ "Лидер" 9.02 9.18 9.54 9.44 х 9.86 9.86 3

3 Муромцева Алина 1999 3 ДЮСШ "Лидер" 7.61 7.55 7.63 х х 7.78 7.78 1юн

Толкание ядра Мужчины

Место Фамилия, имя
Дата 

рождения
Разряд Организация 1 2 3 4 5 6

Лучший 

рез-т
Разряд

1 Агешкин Никита 4/27/1999 2 ДЮСШ "Лидер" 11.21 10.73 11.36 11.03 11.60 х 11.60 3

Главный судья В.Н. Романов

Главный секретарь Л.Н. Перминова

5/23/2019
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г. Северск, стадион "Янтарь"

Тренер

Барановский С.В.

Барановский С.В.

Барановский С.В.

Тренер

Барановский С.В.
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